hager.com/pt	 Sujeito a alterações técnicas� 05.03.2026
Ficha técnica do produto
UDM2147E04
hager.com/pt
UDM2147E04
Aro adaptador p/cx:Tam2 tampa:147x247
Características técnicas
Dimensões
Largura 290 mm
Comprimento 290 mm
Medição a 147 mm
Medição b 247 mm
Espessura do material 4 mm
Tamanho nominal 240 mm
Instalação, montagem
Abertura de montagem Retangular
Instruções
Manutenção do piso Seco
Materiais
Material Aço
Tratamento Zinco revestido
Tampa, porta
Abertura de montagem da tampa Sim
Sustentabilidade
Livre de halógenio Sim
REACh - livre de SVHC Sim
Conformidade RoHs Sim
Imagens e esquemas